



adverty®

Delårsrapport

Tredje kvartalet 2024 (juli-september)
Adverty AB (publ)

IN-PLAY 2.0 LANSERAS MED STOR POTENTIAL

Sammandrag	Tredje kvartalet		9 månader		Helår
	01/07/2024	01/07/2023	01/01/2024	01/01/2023	01/01/2023
	30/09/2024	30/09/2023	30/09/2024	30/09/2023	31/12/2023
(KSEK om inget annat anges)					
Summa intäkter	6 472	13 981	41 914	26 827	51 554
Bruttoresultat	1 714	5 560	14 697	10 018	19 929
<i>Bruttoresultat - marginal</i>	26%	40%	35%	37%	39%
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	-2 211	647	837	-5 973	-1 359
Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT)	-4 132	-986	-4 784	-10 608	-7 717
Resultat före skatt	-5 188	-1 534	-7 545	-11 676	-9 340
Periodens resultat	-5 188	-1 534	-7 545	-11 676	-9 340
Periodens kassaflöde	-49	-890	-1 212	1 288	724
Resultat per aktie, kr *	-0,16	-0,05	-0,24	-0,37	-0,29
Resultat per aktie, kr **	-0,16	-0,05	-0,24	-0,37	-0,29
Eget kapital per aktie, kr *	0,30	0,46	0,30	0,46	0,53
Eget kapital per aktie, kr **	0,30	0,46	0,30	0,46	0,53
Antal aktier	31 811 688	31 811 688	31 811 688	31 811 688	31 811 688

* Beräknat på det faktiska antal aktier som fanns vid respektive periodslut.

** Beräknat på det antal aktier som fanns vid denna rapportens periodslut.

Väsentliga händelser under perioden

- Bolaget förbereder lansering av In-Play 2.0 med ett flertal nya integrerade SSP partners
- Bolaget lanserar In-Play 2.0, ger omsättningsprognos och siktar på betydande tillväxt

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Bolaget, Frameplay och AdInMo ingår banbrytande partnerskap för annonsering i spel
- Bolagets förtydligande avseende intäkter och kundfordringar
- Bolaget avser att genomföra en företrädesemission av units om cirka 43msek, uppdaterar finansiell kalender samt upptar bryggån om 6msek
- Kallelse till extra bolagstämma
- Bolaget har påkallat fackliga förhandlingar avseende uppsägning av bolaget CFO
- Styrelseledamot i bolaget avgår på egen begäran
- Bolaget meddelar ledningsförändring
- Överenskommelse har nåtts i fackliga förhandlingar avseende uppsägning av bolagets CFO

VD har ordet

Under det gångna kvartalet har vi fokuserat fullt ut på att färdigutveckla och lansera vårt senaste SDK med In-Play 2.0 och tillhörande programmatisk video. Denna produkt förväntas stå för en betydande del av den tillväxt vi har prognostiserat inför nästa år. För att möjliggöra lanseringen har vi kortsiktigt behövt öka trafikflödet (därav minskad marginal) samt allokera merparten av våra personalresurser, något vi sett som en nödvändig investering för vår framtida framgång.

Trots vårt fokus på teknikutveckling har vi ändå sett en intäktstillväxt på 56% för perioden januari till september jämfört med samma period föregående år. Om vi exkluderar intäkter från våra exklusiva direktavtal¹ har vi fortfarande uppnått en tillväxt på 14% hittills i år, vilket är positivt med tanke på de begränsade resurserna vi kunnat tilldela den delen av verksamheten.

Vi ser också förbättringar i vår finansiella position. Våra kundfordringar har minskat med 6% jämfört med föregående kvartal, samtidigt som inbetalningstakten har ökat och fortsätter öka under årets sista kvartal.

Supply-teamet har haft ett framgångsrikt kvartal och överträffat sina mål. Antalet publicister och spel har ökat månad för månad, och vi har nu passerat 100 publicister – en viktig milstolpe för vår spelportfölj. Antalet spel har även ökat med 27% jämfört med samma period förra året, vilket ger oss ett tydligt försprång gentemot våra konkurrenter. Denna expansion har skett parallellt med att teamet arbetat intensivt med att implementera In-Play 2.0 och det nya SDK hos befintliga publicister. Vi utvärderar kontinuerligt all feedback kring In-Play 2.0 och har hittills fått mycket positiv respons där våra publicister kan rapportera en kraftig intäktsökning på 60–90% tack vare det nya SDK.

Vid utgången av året räknar vi redan med att cirka 10% av våra totala spelportfölj kommer att ha övergått till den nya SDK-versionen. Denna andel ger oss tillräcklig räckvidd för att inleda avtal och samarbeten direkt med demand side platforms (DSP) som fokuserar på performance-kampanjer, där vi ser mycket stor potential.

Sammanfattningsvis har det varit en intensiv period med många utmaningar och förändringar som har skett i bolaget. Med det sagt ser vi ljus på framtiden och vart bolaget är på väg. Den kommande företrädesemissionen ger oss även det kapital vi behöver för att accelerera vår företagsutveckling och nå våra tillväxtmål för 2025 och 2026 som kommunicerades tidigare i höst.

Jonas Söderqvist
VD
Adverty AB (publ)

¹ Hänvisning till pressmeddelandet som gick ut den 14e oktober 2024 "Bolagets förtydligande avseende intäkter och kundfordringar"

Adverty i korthet

Det svenska adtech-bolaget Adverty har lanserat världens första programmatiska plattform för automatiserade, sömlösa annonser i mobilspel.

Plattformen baseras på patenterad teknik vilken bland annat bygger på studier kring ögat, dess synfält och uppfattningsförmåga. Annonspattformen finns tillgänglig på några av världens största handelsplatser för automatiserad handel av digitala annonser.

Verksamheten bedrivs från eget kontor i Stockholm och teknisk utveckling sker även från Ukraina. Försäljning och affärsutveckling sker även i bland annat USA, Storbritannien och Turkiet. Vi har även samarbetspartners i form av återförsäljare i flertal länder världen över.

Denna rapport avser bolagets verksamhet under perioden 1 januari till och med den 30 september 2024.

Försäljning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till KSEK 41 204 (26 320) under årets första 9 månader, jämte KSEK 6 324 (13 698) under tredje kvartalet. Det redovisade resultatet för årets första 9 månader uppgick till KSEK -7 545 (-11 676), jämte KSEK -5 188 (-1 534) under tredje kvartalet, vilket i all väsentlighet är enligt budget och plan.

Resultatet per aktie under de första 9 månaderna uppgick till SEK -0,24 (-0,37), jämte SEK -0,16 (-0,05) under tredje kvartalet, beräknat på det antal aktier som fanns vid denna rapportperiodslut.

Investeringar

Advertys investeringar under de första 9 månaderna uppgick till KSEK 4 954 (5 229) jämte KSEK 1 373 (1 791) under tredje kvartalet. Investeringarna avser till största del immateriella anläggningstillgångar i form av aktiverade utvecklingsutgifter.

Avskrivningar

Resultatet för första de första 9 månaderna har belastats med KSEK 5 622 (4 636) i avskrivningar, jämte KSEK 1 921 (1 633) under tredje kvartalet. Posterna avser primärt avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar.

Likviditet och finansiering

Bolaget hade vid periodens utgång KSEK 1 420 (3 194) i likvida medel. Per rapportdatumet hade bolaget räntebärande skulder om KSEK 23 290 (16 319).

Eget kapital, aktiekapital och antal aktier

Per den 30 september 2024 uppgick Advertys egna kapital till KSEK 9 464 (14 673). Aktiekapitalet är fördelat på 31 811 688 aktier med ett kvotvärde om SEK 0,047. Samtliga aktier utgörs av samma serie och äger samma rätt till röst och vinst i bolaget.

Aktien

Advertys aktier handlas på NGM Nordic SME under symbolen ADVT och innehar ISIN-kod SE0011724889.

Anställda

Per den 30 september 2024 hade Adverty totalt 19 medarbetare, varav 8 anställda och 11 heltidskonsulter vilka är baserade i Sverige, England Tyskland, Ukraina och Turkiet. Av de 19 medarbetarna så är 6 kvinnor och 13 är män. Det är Advertys målsättning att öka antalet kvinnor.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående har förekommit under rapportperioden.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår.

Granskning

Denna rapport har varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Kommande rapporttillfällen

Adverty lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

12 februari 2025

Bokslutskommuniké januari – december 2024

Adverty AB (publ), den 11 november 2024

Styrelsen

För ytterligare information vänligen kontakta:

Jennifer Fröberg, Finansdirektör

Telefon: +46 (0)76-525 01 49

E-post: jf@adverty.com

Offentliggörande

Denna information är sådan information som Adverty AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 11 november 2024.

Resultaträkning

(KSEK)	Tredje kvartalet		9 månader		Helår
	01/07/2024	01/07/2023	01/01/2024	01/01/2023	01/01/2023
	30/09/2024	30/09/2023	30/09/2024	30/09/2023	31/12/2023
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	6 324	13 698	41 204	26 320	50 693
Övriga rörelseintäkter	149	283	710	507	861
Summa rörelsens intäkter	6 472	13 981	41 914	26 827	51 554
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-4 758	-8 420	-27 217	-16 808	-31 626
Övriga externa kostnader	-1 212	-1 855	-4 357	-5 884	-7 538
Personalkostnader	-2 344	-2 799	-8 609	-9 433	-12 820
Avskrivningar	-1 921	-1 633	-5 622	-4 636	-6 358
Övriga rörelsekostnader	-370	-259	-893	-674	-930
Summa rörelsens kostnader	-10 605	-14 967	-46 698	-37 435	-59 271
Rörelseresultat	-4 132	-986	-4 784	-10 608	-7 717
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 056	-548	-2 761	-1 068	-1 624
Kursvinster/-förluster	0	0	0	0	0
Summa resultat från finansiella poster	-1 056	-548	-2 761	-1 068	-1 624
Resultat före skatt	-5 188	-1 534	-7 545	-11 676	-9 340
Skatt	0	0	0	0	0
Periodens resultat efter skatt	-5 188	-1 534	-7 545	-11 676	-9 340

Balansräkning

(KSEK)

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	22 493	23 106	23 151
Materiella anläggningstillgångar	13	26	23
Finansiella anläggningstillgångar	0	45	0
Andra långfristiga fordringar	18 477	0	0
Summa anläggningstillgångar	40 983	23 177	23 174

Omsättningstillgångar

Övriga kortfristiga tillgångar	26 611	16 737	31 757
Likvida medel	1 420	3 194	2 632
Summa omsättningstillgångar	28 032	19 931	34 389

SUMMA TILLGÅNGAR

69 014	43 109	57 563
---------------	---------------	---------------

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	9 464	14 673	17 009
---------------------	--------------	---------------	---------------

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder	9 290	16 319	10 278
Checkräkningskredit	14 000	0	4 000
Summa långfristiga skulder	23 290	16 319	14 278

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	6 287	3 039	5 847
Övriga kortfristiga skulder	6 452	674	6 792
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23 522	8 404	13 637
Summa kortfristiga skulder	36 261	12 117	26 276

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

69 014	43 109	57 563
---------------	---------------	---------------

Kassaflödesanalys

(KSEK)

	Tredje kvartalet		9 månader		Helår
	01/07/2024	01/07/2023	01/01/2024	01/01/2023	01/01/2023
	30/09/2024	30/09/2023	30/09/2024	30/09/2023	31/12/2023
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN					
Rörelseresultat	-4 132	-986	-4 784	-10 608	-7 717
Avskrivningar	1 921	1 633	5 622	4 636	6 358
Erhållen ränta	0	0	0	0	0
Erlagd ränta	-1 056	-548	-2 761	-1 068	-1 624
Valutakursförändringar	0	0	0	0	0
Erlagd skattekostnad	0	0	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-3 267	99	-1 923	-7 040	-2 982
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar	2 912	-8 347	-13 332	-7 287	-22 307
Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder	-1 321	5 407	9 985	5 102	19 261
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 676	-2 841	-5 270	-9 225	-6 028
INVESTERINGSVERKSAMHETEN					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 373	-1 791	-4 954	-5 220	-6 984
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0	0	-9	-10
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	45
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 373	-1 791	-4 954	-5 229	-6 949
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN					
Förändring långfristiga lån	3 000	3 742	-988	15 742	9 700
Checkräkningskredit	0	0	10 000	0	4 000
Nyemissioner	0	0	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 000	3 742	9 012	15 742	13 700
Periodens kassaflöde	-49	-890	-1 212	1 288	724
Likvida medel vid periodens början	1 468	4 084	2 632	1 908	1 908
Likvida medel vid periodens slut	1 420	3 194	1 420	3 194	2 632

Förändring eget kapital

Tredje kvartalet 2024 (KSEK) 2024-07-01 - 2024-09-30	Aktie- kapital	Fond för utvecklingsutg.	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat- och årets resultat	Summa totalt eget kapital
Belopp vid periodens ingång	1 495	23 038	110 773	-120 653	14 653
Fond-/nyemission	0	0	0	0	0
Avsättning fond för utvecklingsutgifter	0	-561	0	561	0
Periodens resultat	0	0	0	-5 188	-5 188
Belopp vid periodens utgång	1 495	22 477	110 773	-125 280	9 464

Tredje kvartalet 2023 (KSEK) 2023-07-01 - 2023-09-30	Aktie- kapital	Fond för utvecklingsutg.	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat- och årets resultat	Summa totalt eget kapital
Belopp vid periodens ingång	1 495	22 786	110 773	-118 847	16 206
Fond-/nyemission	0	0	0	0	0
Avsättning fond för utvecklingsutgifter	0	212	0	-212	0
Periodens resultat	0	0	0	-1 534	-1 534
Belopp vid periodens utgång	1 495	22 998	110 773	-120 593	14 673

9 månader 2024 (KSEK) 2024-01-01 - 2024-09-30	Aktie- kapital	Fond för utvecklingsutg.	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat- och årets resultat	Summa totalt eget kapital
Belopp vid periodens ingång	1 495	23 092	110 773	-118 351	17 009
Fond-/nyemission	0	0	0	0	0
Avsättning fond för utvecklingsutgifter	0	-614	0	614	0
Periodens resultat	0	0	0	-7 545	-7 545
Belopp vid periodens utgång	1 495	22 477	110 773	-125 282	9 464

9 månader 2023 (KSEK) 2023-01-01 - 2023-09-30	Aktie- kapital	Fond för utvecklingsutg.	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat- och årets resultat	Summa totalt eget kapital
Belopp vid periodens ingång	1 495	22 248	110 773	-108 167	26 349
Fond-/nyemission	0	0	0	0	0
Avsättning fond för utvecklingsutgifter	0	750	0	-750	0
Periodens resultat	0	0	0	-11 676	-11 676
Belopp vid periodens utgång	1 495	22 998	110 773	-120 593	14 673

Helår 2023 (KSEK) 2023-01-01 - 2023-12-31	Aktie- kapital	Fond för utvecklingsutg.	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat- och årets resultat	Summa totalt eget kapital
Belopp vid periodens ingång	1 495	22 248	110 773	-108 167	26 349
Fond-/nyemission	0	0	0	0	0
Avsättning fond för utvecklingsutgifter	0	844	0	-844	0
Periodens resultat	0	0	0	-9 340	-9 340
Belopp vid periodens utgång	1 495	23 092	110 773	-118 351	17 009